[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2015 года № 17
Об отмене некоторых решений Совета Палехского

 муниципального района
Рассмотрев экспертное заключение Главного правового управления Правительства Ивановской области № 81 от 11.02.2015 на решение Совета Палехского муниципального района от 26.07.2012 № 58, Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета Палехского муниципального района:

- от 26.07.2012 «О принятии отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в сфере осуществления дорожной деятельности»;

- от 30.01.2014 № 7 «О внесении дополнений в решение Совета Палехского муниципального района от 26.07.2012 № 58 «О принятии отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в сфере осуществления дорожной деятельности».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

Глава Палехского
муниципального района

 Т.В.Богданова
PAGE
8